

# Dawid Wildstein o HGW: Zrobiła z uroczystości partyjny wiec. To po prostu hańba



**Każda okazja okazuje się dobra, by utaplać w politycznym rynsztoku. Słuchając Hanny Gronkiewicz-Waltz można odnieść wrażenie, że właściwie Powstanie w Getcie jest interesujące tylko w kontekście walki z fuj PiSem. Straszne - skomentował dzisiejsze zachowanie prezydent Warszawy dziennikarz TVP Info Dawid Wildstein.**

Hanna Gronkiewicz-Waltz wzięła udział w uroczystościach upamiętniających bohaterów powstania, które odbyły się przy pomniku Bohaterów Getta na warszawskim Muranowie. W czasie swojego wystąpienia mówiła m.in. o wciąż żywym polskim antysemityzmie. – Kilka miesięcy temu we Wrocławiu spalono kukłę Żyda, a kilka dni temu w ślad za milczącą postawą polityków, odprawiono mszę, w której szkalowano Polaków i Polki o odmiennych poglądach, a niektórym narodowościom odbierano prawo istnienia. Trudno uwierzyć, że może być milcząca zgoda na takie zachowania. Cała klasa polityczna powinna wyrazić głośny, a nie milczący sprzeciw – powiedziała prezydent Warszawy.

Do jej słów odniósł się na portalu społecznościowym Dawid Wildstein. Przyznał, że nie powinien się wypowiadać na tematy polityczne, jednak w obliczu takiego zachowania po prostu musi.

*Dziś, podczas uroczystości upamiętniających Powstanie w Getcie, wystąpiła Hanna Gronkiewicz Waltz i zrobiła, po raz pierwszy w historii tych uroczystości - wiec partyjny. I zaczęła się rozwodzić, jak to źle jest w Polsce dziś - napisał Wildstein. Jak dodał, świadkami tego zachowania byli najważniejsi przedstawiciele państw unijnych.*

*Każda okazja okazuje się dobra, by utaplać w politycznym rynsztoku. Słuchając HGW - można odnieść wrażenie, że właściwie Powstanie w Getcie jest interesujące tylko w kontekście walki z fuj PiSem. Straszne - czytamy dalej we wpisie dziennikarza.*

Wildstein kończy swój wpis krótką konkluzją: Takie zachowanie - to jest po prostu hańba. I tyle.

fot. Twitter@warszawa

[telewizjarepublika.pl](http://telewizjarepublika.pl)